

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำงานไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน สีแฉกน่าน้อย - อ่างฤๅไน ตอน ๘ ที่ กม.๑๒๔+๑๙๓ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานไฟสัญญาณจราจร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๖๔,๕๖๓.๓๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ -
 - ๖.๒ -
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๔ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทศพร พยุรวงศ์ / รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม) ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสมศักดิ์ พรหมตาโก้ / หัวหน้างานไฟฟ้า แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา กรรมการ
 - ๗.๓ นายจารุวัฒน์ ทิพย์สุข / หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา กรรมการ



(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

" รายละเอียดราคากลาง "

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

1. งานจ้างเหมาท่อกวาง รหัสงาน 31420 งานไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน สีแครงน้อย - ช้างถาโน ตอน 8 ที่ กม.124+193
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (น้้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ฉะเชิงเทรา ราคา 35.00 บาท/ลิตร วันที่ 25-ต.ค.-65) ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	กำหนดให้ใช้ (บาท)	เป็นเงิน
1	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ทึบแสง) (ชนิดมีเฟรม)	SQ.M.	44.10	3,570.00	157,437.00
2	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ทึบแสง) (ชนิดมีเฟรม)	SQ.M.	7.20	5,775.00	41,580.00
3	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ทึบแสง) (ชนิดไม่มีเฟรม)	SQ.M.	6.48	5,565.00	36,061.20
4	R.C. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M.	M.	146.00	678.78	99,101.88
5	งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (TRAFFIC SIGNAL)	L.S.	1.00	1,026,157.29	1,026,157.29
6	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	4,625.94	4,625.94

รวมทั้งสิ้น 6 รายการ

1,364,963.31

เป็นเงิน (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) ✓

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ ดศ.06084/บ.2/ 289 /2565 ลว.21 ต.ค.65 เห็นสมควรกำหนดราคาโครงการนี้ไม่เกินวงเงิน 1,364,963.31 บาท ทั้งนี้เพื่อประโยชน์แก่ทางราชการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทศพร พยุวงค์)
 รอ.ชท.ฉะเชิงเทรา (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมศักดิ์ พรหมตาโก้)
 ชฟ.ชท.ฉะเชิงเทรา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายจรัสวัฒน์ ทิพย์สุข)
 ชผ.ชท.ฉะเชิงเทรา

เห็นควร อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนด เพื่อใช้เป็นราคากลางตามโครงการนี้ต่อไป

ลงชื่อ.....
 (นายสมประสงค์ อรรถาษิต)
 ผอ.ชท.ฉะเชิงเทรา

" เอกสาร ก "

ID Code 66032216

รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

1. งานจ้างเหมาช่างการ รหัสงาน 31420 งานไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน สีแครงน้อย - ช่างถาโน ตอน 8 ที่ กม.124+193

ปริมาณงาน 1 แห่ง

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ฉะเชิงเทรา ราคา 35.00 บาท/ลิตร วันที่ 25-ต.ค.-65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR	คำนวณต่อหน่วย	คำนวณที่กำหนดให้	กำหนดให้
		หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน	คำนวณต้นทุน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีค่า (ทึบแสง) (ชนิดมีเฟรม)	SQ.M.	44.10	2,973.30	131,122.53	1.3603	4,044.57	3,570.00	157,437.00
2	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีค่า (ทึบแสง) (ชนิดมีเฟรม)	SQ.M.	7.20	5,143.03	37,029.82	1.3603	6,996.06	5,775.00	41,580.00
3	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีค่า (ทึบแสง) (ชนิดไม่มีเฟรม)	SQ.M.	6.48	5,001.25	32,408.10	1.3603	6,803.20	5,565.00	36,061.20
4	R.C. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M.	M.	146.00	499.00	72,854.00	1.3603	678.78	678.78	99,101.88
5	งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (TRAFFIC SIGNAL)	L.S.	1.00	754,361.02	754,361.02	1.3603	1,026,157.29	1,026,157.29	1,026,157.29
6	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	3,400.68	3,400.68	1.3603	4,625.94	4,625.94	4,625.94
รวมคำนวณต้นทุนทั้งหมด								รวมคำนวณทั้งหมด	1,364,963.31
								ปรับยอด	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,364,963.31
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)									
คำนวณต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	1.03	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	1.3603	-	1.3603	-	1.3603		
หมายเหตุ	ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor								